Treceri izolate 110 kV cu izolația 

de tip condensator pentru 

transformatoare de forță 

buc 5 89600,00 107520,00 448000,00 537600,00 

Total ofertă 448000,00 537600,00 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: Patru sute patruzeci și opt mii 

(448000,00) lei, fără TVA, la care se adaugă TVA în sumă deOptzeci și nouă mii șase sute (89600,00)lei,                                                                                                    

III. Termen de livrare (termen de livrare acceptat – max.90 zile calendaristice de la semnarea contractului):